
Servicii de spalatorie si curatatorie uscata, respectiv ,dezinfectare, spalare, uscare

I.D.: 83876852

Data publicarii	23.06.23	Coduri CPV	98310000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 466,41 RON - 466,41 RON

Descriere: Servicii de spalatorie si curatatorie uscata ,respectiv ,spalare/curatare, uscare, calcare , impachetare ,ambalare pentru Spectacolul Cabaret: - sacou - 3 buc - 29,41 lei/ buc - 88,23 lei - salopeta - 1 buc - 37,82 lei/ buc - 37,82 lei - pardesiu - 1 buc - 42,01 lei/ buc - 42,01 lei - bluza - 3 buc - 16,81 lei / buc - 50,43 lei - pantalon - 11 buc - 21,01 lei / buc - 231,11 lei - vesta - 1 buc - 16,81 lei - 16,81 lei
